
ｸﾗｽ 時 間 ｺｰﾄ レベル コーチ ｺｰﾄ レベル コーチ

7:45～

8:45

8:50～

9:50

9:50～

10:50

10:55～

11:55

12:00～

13:00

13:30～

14:30

14:35～

15:35

15:40～ Jr-1

16:40 （新1年生）

16:45～

17:45

17:50～

18:50

ｸﾗｽ 時 間 ｺｰﾄ レベル コーチ ｺｰﾄ レベル コーチ ｺｰﾄ レベル コーチ

9:30～ 初級

11:00 ゲーム

11:15～ 中級 中級
12:45 ゲーム 11:00～12:30

16:30～ ① Jr-1 立  川 ① Jr-1 立  川 ① Jr-2 立  川

17:30 ② - - ② プレアカデミー
16:30～18:00 松  井 ② プレアカデミー

16:30～18:00 坂　井

17:35～ ① ① ①

20:35 ② ② ②

※ 業務上の都合により､担当コーチの変更等が行なわれる場合がございます｡

　　ご了承頂けますようお願いいたします｡

※ こちらの時間割は、土曜・日曜日Ｃコートで行われるレッスンと大磯校の時間割となっています。

　　平日のＣコートの時間割につきましては、Ａ・Ｂコートも記載されている時間割表をご参照ください。

神奈中インドアテニス＆ゴルフスクール  平塚
お問合せ先  :  0463 - 23 - 3110

はじめて

金　(17:00～19:00）

③ プレアカデミー 松井

片　野

AC 坂井 / 立川

① 初級

F

AC AC 坂井 AC 坂井 / 松井

藤　代

B - - - ① 佐藤（匡） ①

大磯クラス　時間割表
火 水 木

A - - - ① 佐藤（匡）

松　井

Ｓ Ｃ - - Ｃ - -

R Ｃ - Ｃ キンダー

川  口

Q Ｃ ハグ 矢　島 Ｃ 加　藤

P Ｃ Jr-1 矢  島 Ｃ Jr-1

杉　山

O Ｃ 矢　島 Ｃ 丸  山

N Ｃ はじめて 矢　島 Ｃ はじめて

大　野

M Ｃ - Ｃ
中高生
ﾍﾞｰｼｯｸ

大　野

L Ｃ - Ｃ はじめて

-

K Ｃ はじめて 小　山 Ｃ Jr-1 大　野

Jr-1

第187期 　11月4日(火)～12月29日(月)
土日Ｃコート時間割表

土 日

J Ｃ - Ｃ


