第187期 11月4日(火)~12月29日(月) 土日 Cコート時間割表

		±				日			
クラス	時 間]- -	レベル	コーチ	コート	レベル	コーチ		
J	7:45~ 8:45	С	-		C	ı			
К	8:50~ 9:50	С	はじめて	小 山	С	Jr-1	大 野		
L	9:50~ 10:50	С	-		С	はじめて	大 野		
М	10:55~ 11:55	С	-		C	中高生 ベーシック	大 野		
N	12:00~ 13:00	С	はじめて	矢 島	С	はじめて	杉山		
0	13:30~ 14:30	С	Jr-1	矢 島	С	はじめて	丸 山		
Р	14:35~ 15:35	С	Jr-1	矢 島	С	Jr-1	Ш□		
Q	15:40~ 16:40	С	ハグ	矢 島	C	Jr-1 (新1年生)	加藤		
R	16:45~ 17:45	С	-		C	キンダー	松井		
S	17:50~ 18:50	С	-	-	С	-	-		

大磯クラス 時間割表

		火			水			木				
クラス	時 間]- -	レベル	コーチ	コート	レベル	コーチ	コート	レベル	コーチ		
Α	9:30~ 11:00	ı	-	-	1	初級 ゲーム	佐藤(匡)	1	初級	藤 代		
В	11:15~ 12:45	1	-	-	1	中級 ゲーム	佐藤(匡)	1	中級 11:00~12:30	片 野		
F	16:30~	1	Jr-1	立 川	1	Jr-1	立 川	1	Jr-2	立 川		
	17:30	2	-	-	2	プレアカデミー 16:30~18:00	松井	2	プレアカデミー 16:30~18:00	坂 井		
AC	17:35~	1	AC	坂井	1	AC	坂井 / 松井	1	AC	坂井 / 立川		
	20:35	2	AC	4X /1	2	40	1 X 7 	2	AC	<i>¹</i> X /↑ / <u>1</u> Z/∏		

※ 業務上の都合により、担当コーチの変更等が行なわれる場合がございます。 ご了承頂けますようお願いいたします。

※ こちらの時間割は、土曜・日曜日 Cコートで行われるレッスンと大磯校の時間割となっています。 平日の Cコートの時間割につきましては、A・Bコートも記載されている時間割表をご参照ください。

神奈中インドアテニス&ゴルフスクール 平塚 お問合せ先: 0463 - 23 - 3110

金 (17:00~19:00)

松井

プレアカデミー